
 
 

ZK.260.2.2022                    Koszalin, dnia 28.03.2022 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

w oparciu o art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.1129 z późn. zm.)  

 

Nazwa postępowania: „Przygotowanie, wdrożenie, uruchomienie, utrzymanie, asysta techniczna, rozwój oraz bieżąca konserwacja 

systemu z uwzględnieniem szczególnych potrzeb Zamawiającego oraz usługi prac analitycznych dotyczących systemu Koszalińska Karta 

Mieszkańca” 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.03.2022 r. 

 

L.p. Nr  

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba  

lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto  

 

 

1. 1. BPROG SP. Z O.O. Ul. Wojska Polskiego 18/1, 05-091 Ząbki 338 250,00 zł 

2. 2. KFK Sp. z o.o. ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 99 630,00 zł 

3. 3. QB Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Al. Zwycięstwa 96/98,  

81-451 Gdynia 

190 342,50 zł 

 

 

                  Dyrektor 

    Centrum Usług Społecznych  

   w Koszalinie  

 

         Bogumiła Szczepanik 


